ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2009003519
PLANO DE APOSENTADORIA PREVI-CONTINENTAL

Alocagdo dos Recursos

POSICAO: FEV-2025

VALORDI: RS 214.742.461

Quantidade

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

22,68%
31,08%
1,35%
0,00%
0,00%
6,87%
0,98%
20,29%
0,72%
0,00%
4,51%
3,14%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

7,26%
-0,01%
-0,27%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

1,04%

1,04%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3.060
16.623
372

16.832

312.998
1.493
26

116

670.237
544
170.564

196.728.366
48.714.293
66.734.156

2.889.521

14.752.897
2.110.867
43.561.404
1.554.599

9.677.266
6.733.362

2. Renda Variavel 6,98% 14.980.345

15.583.875
(31.925)
(571.605)

2.239.927
2.239.927

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,51% 3.246.373
Contas a Pagar/Receber -1,14% (2.452.550)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




