

CNPB: 2009003519
 PLANO DE APOSENTADORIA PREVI-CONTINENTAL

POSIÇÃO: FEV-2025
 VALOR DI: R\$ 214.742.461

Alocação dos Recursos		(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa		91,61%		196.728.366
LFT	22,68%	3.060	48.714.293	
NTNB	31,08%	16.623	66.734.156	
NTNC	1,35%	372	2.889.521	
NTNF	0,00%	-	-	
LTN	0,00%	-	-	
Operação Compromissada	6,87%	16.832	14.752.897	
Caixa	0,98%	-	2.110.867	
Debênture	20,29%	312.998	43.561.404	
CDB	0,72%	1.493	1.554.599	
DPGE	0,00%	-	-	
Letra Financeira Subordinada	4,51%	26	9.677.266	
Letra Financeira	3,14%	116	6.733.362	
Letra de Câmbio	0,00%	-	-	
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-	
FIDC's	0,00%	-	-	
Nota Promissória	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,00%	-	-	
2. Renda Variável	6,98%		14.980.345	
Ações	7,26%	670.237	15.583.875	
Contratos Futuros	-0,01%	544	(31.925)	
Opções de Ações	-0,27%	170.564	(571.605)	
Opções de Derivativos	0,00%	-	-	
SWAP	0,00%	-	-	
Opções Flexíveis	0,00%	-	-	
Termo Renda Fixa	0,00%	-	-	
Termo Renda Variável	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Renda Variável	0,00%	-	-	
3. Estruturado	0,00%		-	
COE	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento multimercado	0,00%	-	-	
4. Imobiliário	1,04%		2.239.927	
CRI	1,04%	1.821	2.239.927	
CCI	0,00%	-	-	
Imóveis	0,00%	-	-	
5. Operações com Participantes	0,00%		-	
Empréstimos	0,00%	-	-	
6. Exterior	0,00%		-	
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-	
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-	
BDR I	0,00%	-	-	
 Disponível	 1,51%		 3.246.373	
Contas a Pagar/Receber	-1,14%		(2.452.550)	

Este documento foi elaborado para atendimento do art. 6. da Resolução nº 32, 4 de Dezembro de 2019.